
Contacto

Teléfono 985750068
Fax 985755610
Correo Electrónico secretario@ayto-grado.es

Dirección Postal

Alonso de Grado, 3
(33820) Grado España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1613/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2023 a
las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Grado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-grado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7DOQ7VaRM8MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Taller de podcast para jóvenes.

Presupuesto base de licitación
Importe 554,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 458,26 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RURALISMO ILUSTRADO SL
NIF B10596674

http://www.ayto-grado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7DOQ7VaRM8MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LAS REGUERAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 458,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 554,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OTROS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OvjSVt9DXN8wYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000012117858 |  2023-000915384 | Thu, 30 Nov 2023 11:25:35:677 CET 170133991629789417UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OvjSVt9DXN8wYTJJ03sHog%3D%3D

